
MOb Poruba                                                                          Ostrava – Poruba 

                              

 

Dodatek č. 1 Statutu Sociálního fondu 

Úřadu městského obvodu Poruba č. 23/2020 
 

I. 

 

1. Článek 3 odst. 1 bod 1.1. nově zní: 

„1.1. příspěvek z rozpočtu městského obvodu Poruba ve výši 5 % ročního objemu 

nákladů zúčtovaných na platy a náhrady platů, odměny za pracovní pohotovost a odměny 

uvolněných členů zastupitelstva za výkon funkce, a to za předchozí kalendářní rok,“ 

 

2. V článku 5 odst. 2 se částka „13 600,- Kč“ nahrazuje částkou „15 500 Kč“.  

  

3. V článku 5 odst. 2 se věta „Tajemník úřadu městského obvodu je oprávněn v závislosti 

na výši rozpočtovaných prostředků fondu na příslušný rok a na počtu funkčních míst 

navýšit celkovou roční výši výše uvedených příspěvků poskytovaných zaměstnancům.“ 

vypouští. 

 

4. V článku 5 se vkládá nový odst. 3, který zní: 

„3.  Tajemník úřadu městského obvodu je oprávněn v závislosti na výši rozpočtovaných 

prostředků fondu na příslušný rok a na počtu funkčních míst navýšit: 

3.1. celkovou roční výši příspěvků uvedených v čl. 5 odst. 2, 

3.2. příspěvek na stravování uvedený v čl. 8 odst. 1.“ 

 

Dosavadní odst. 3 a 4 se nově označují jako 4 a 5. 

 

5. V článku 8 odst. 1 se částka „15,- Kč“ nahrazuje částkou „25,- Kč“. 

 

 

II. 

 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1.2024, s výjimkou článku I. odst. 5, který nabývá 

účinnosti dne 1.7.2023. 

 

2. Tento dodatek byl schválen na 4. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Poruba 

konaném dne 13.6.2023 usnesením č. ../ZMOb2226/4.    
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA 

        starostka         místostarosta 

   

 

 



Zpracovatel: 

 

Odbor vnitřních věcí 

 

Datum vydání: 

 

…06.2023 


		2023-06-07T06:32:57+0000
	user_ts




